
物品等又は役務の名称及び
数量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

第４８回日本小児アレル
ギー学会「市民公開講座」
における運営事務局に関す
る請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年9月15日
株式会社プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札 ― 1,093,050 ―

第４８回日本小児アレル
ギー学会「市民公開講座」
の新聞広告及び交通広告

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年9月15日
株式会社ジェイアール東日本企画
代表取締役社長　佐々木　信幸
東京都渋谷区恵比寿南1-5-5

一般競争入札 ― 4,213,650 ―

「ぜん息＆慢性閉塞性肺疾
患のための生活情報誌 す
こやかライフNo38、No39の
印刷・製本・発送業務」

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年9月26日
日興製版印刷株式会社
代表取締役　岩田　裕士
東京都荒川区西日暮里1-46-3

一般競争入札 ― 2,310,000 ―

「地球環境基金便り第31号
の印刷製本及び発送業務」
の委託契約

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職理事　　武川　明夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年9月27日
株式会社アイネット
代表取締役　田中寛一
東京都中央区銀座７－１６－２１

一般競争入札 ― 1,936,725 ―

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）　<平成23年9月分>

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記
載した場合には予定調達総額を記載する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

(注３）　予定価格および落札率の欄の「-」は他の契約の予定価格を類推される恐れがあること等の理由により公表しないもの。


